
Verze 1.01 
1 

 

ČVUT v Praze 
Fakulta stavební 
Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
Student:   Ivana Bažantová 
Název práce: Výpočtová analýza tepelných vlastností stavebních detailů 
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Jiří Novák, Ph.D. 
Datum zadání:   18.2.2019 
Datum odevzdání:  26.5.2019 
 

I. Kritéria hodnocení 
 

Kritéria hodnocení A B C D E F 

Splnění cílů a zadání práce       

Formální a grafická úroveň práce       

Srozumitelnost práce       

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru       

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj 
do příslušné buňky tabulky vepište znak X. 

 
II. Slovní hodnocení 

 

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých kritérií (povinné pole, max. ½ stránky): 
 

Studentka pracovala zodpovědně, svědomitě, se zájmem a zřetelnou snahou odvést kvalitní 
práci.  Průběh práce aktivně konzultovala. Dílčí úkoly řešila v souladu s dohodnutým 
postupem, avšak bez zřetelnější vlastní iniciativy, např. o rozšíření řešené sady detailů apod. 
 
K řešení použila běžné inženýrské metody, které dobře zvládla. Domnívám se, že výpočetní 
analýzy zpracovala korektně, řešené problematice velmi dobře rozumí. Určité rezervy vidím 
ve schopnosti interpretovat výsledky výpočtů v souvislostech. 
 
Práce má velmi dobrou formální i grafickou úroveň, je logicky členěná. Úroveň komentářů a 
jejich srozumitelnost odpovídá obvyklému průměru.  
 
Práci považuji celkově za zdařilou, věřím, že katalog detailů, který studentka sestavila, bude 
možné s úspěchem použít jako pomůcku ve výuce - s tímto cílem byla práce zadávána. 
 
 

 



Verze 1.01 
2 

III. Celkové hodnocení 
 

Jako vedoucí bakalářské práce hodnotím předloženou práci známkou: 
 

B (velmi dobře) 
…………………. 

 
 
Používaná stupnice hodnocení: 
 

A B C D E F 

výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně 

 
 

IV. Závěr 
 

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené bakalářské práce:  
 

 Doporučuji práci k obhajobě 

 Nedoporučuji práci k obhajobě 

 
 
 
 
 
 
V Praze dne  13.6.2019 

 
 
 
 
         Vedoucí bakalářské práce 
  


